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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl  

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r. 

 

Adresaci: Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy sukcesywnej 

mebli wraz z wniesieniem i montażem, krzeseł i innych akcesoriów na potrzeby jednostek Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie, numer postępowania 80.272.349.2024. 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ NR 2 

 

Szanowni Państwo, 

 

informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści SWZ, 

które wpłynęły do Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1: 

Krzesło z pozycji 22. 

Opis sugeruje krzesło tapicerowane a rysunek poglądowy krzesło szkolne z siedziskiem i oparciem ze 

sklejki. Proszę o sprecyzowanie opisu krzesła 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż rysunki są tylko do celów poglądowych i oferując produkt należy przede 

wszystkim kierować się opisem parametrów technicznych. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż 

wymaga krzesło tapicerowane. 

 

Pytanie nr 2: 

Fotele z pozycji 24, 25, 43 i 44. 

Czy można zaproponować 2 opcje foteli w takiej samej cenie? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuję, iż nie dopuszcza ofert wariantowych. Wykonawca musi zaoferować jeden 

konkretny model mebla na poszczególną pozycje wymieniona w załączniku A do SWZ. 

 

Pytanie nr 3: 

Fotel z pozycji 24 

Czy fotel może mieć zagłówek? 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 24 Załącznika A do SWZ fotelu z zagłówkiem. 

 

Pytanie nr 4: 

Krzesło z pozycji 25 
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Czy wysokość całkowita 103-123 cm dotyczy wysokości w najwyższym położeniu? Czy zamawiający 

dopuszcza krzesło z regulacją od 95cm w najniższym położeniu do 115 cm w najwyższym? 

 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza krzesła z regulacją od 95 cm, ponieważ 8 cm 

różnicy zmniejsza komfort użytkowania dla osób wysokich. 

 

Pytanie nr 5: 

Regał magazynowy 60 z pozycji 31. 

Czy zamawiający dopuszcza półki wykonane z blachy? Regały z półkami z płyty pilśniowej opisanej 

w specyfikacji nie mają wymaganej nośności. 

 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający dopuszcza w poz. 31 regał magazynowy 60 półki wykonane z blachy przy zachowaniu 

pozostałych wymaganych parametrów technicznych opisanych w załączniku A do SWZ. 

 

Pytanie nr 6: 

Fotel ergonomiczny z pozycji 43. 

Czy zamawiający dopuszcza kolory siatki: czarny, szary, zielony i bordowy? 

 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 43 foteli ergonomicznych z kolorem siatki wg dostępnych 

kolorów producenta w tym minimum jest kolor: szary, czarny, niebieski, bordowy, zielony. 

 

Pytanie nr 7: 

Dotyczy foteli z pozycji 24, 25, 43 i 44. 

Skoro te fotele stanowią oddzielne kryterium oceny ze względu na długie terminy ich produkcji prosimy 

o rozważenie wydłużenia dostaw dla tych foteli do 40 dni. Pozostałe meble stanowiące kryterium 2 

termin realizacji nie uległby zmianie i pozostał 30 dni od zamówienia. 

 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, termin do 30 dni licząc od dnia złożenia zamówienia przez 

Zamawiającego zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 z dnia 30.10.2024 r. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści regulowane stopki w zakresie 6 cm w pozycjach 1-13 i 16-17 umożliwi to 

zastosowanie jednej serii produktu? 

 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający dopuszcza regulowane stopki w zakresie 6 cm w pozycjach 1-13 i 16-17. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający odstąpi od zastosowania w pozycjach 18-19 regulacji wysokości, ponieważ meble 

szkolne nie posiadają takiego zakresu jaki został wskazany w OPZ? 

 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, regulacja wysokości w poz. 18 i 19 w załącznika A do SWZ 

jest obowiązkowa ze względu studentów z niepełnosprawnością poruszających się przy pomocy wózka.  

 

Pytanie nr 10: 

Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 26-30 głębokości 43,5 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

Odpowiedź nr 10: 
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Zamawiający dopuszcza w poz. 26-30 załącznika A do SWZ głębokość 43,5 cm, przy zachowaniu 

pozostałych parametrów technicznych tych pozycji. 

 

Pytanie nr 11: 

Czy Zamawiający przed zawarciem umowy, będzie wymagał przedstawienia atestów/certyfikatów tylko 

do produktów wskazanych w SWZ - Rozdział IV – Przedmiotowe środki dowodowe? Jeżeli tak jakich 

atestów/certyfikatów wymaga Zamawiający? 

 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający przypomina, iż przedmiotowe środki dowodowe zostały szczegółowo opisane w rozdziale 

IV do SWZ. Jednocześnie zamawiający przypomina zapisy rozdziału III ust. 3.2 oraz rozdziału XVI  

ust. 4.1 gdzie Zamawiający określił, iż wszelkie certyfikaty, atesty, zgodności z normami itp. wskazane  

i wymagane w treści załącznika A do SWZ, należy dostarczyć Zamawiającemu przed podpisaniem 

umowy. W załączniku A do SWZ Zamawiający w poszczególnych pozycjach wymienił rodzaje 

certyfikatów i atestów jakie meble muszą spełniać. Zamawiający na podstawie oświadczenia złożonego 

na formularzu oferty uzna, iż zaoferowane meble spełniają wszelkie certyfikaty, atesty, zgodności  

z normami. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SWZ w którym w pkt 2 dodaje 

oświadczenie o treści: „oświadczamy, iż oferowane meble spełnia i posiada wszystkie wskazane przez 

Zamawiającego normy, certyfikaty, atesty, lub normy, certyfikaty, atesty równoważne.” 

 

 

Pytanie nr 12: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 24 szerokość siedziska 46 cm, pozostałe parametry zgodne z OPZ?  

 

Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza w pozycji 24 - Załącznika A do SWZ szerokości 

siedziska 46 cm z uwagi na różne budowy ciała pracowników i potencjalny brak komfortu użytkowania.  

 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część, 

a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność 

przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy 

składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą ulegają zmianie.  

 

 

Nowy termin składania ofert: 14.11.2024 r. godz. 10:00  

Nowy termin otwarcia ofert: 14.11.2024 r. godz. 11:00  

 

Termin związania ofertą do dnia 13.12.2024 r. włącznie. 

 

Załączniki: 

- ujednolicony formularz ofertowy z dnia 07.11.2024 r. 

Z wyrazami szacunku 

 

Joanna Piecuch 


